
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Гуляй-Борисовская средняя общеобразовательная школа  

Зерноградского района 

 

   ПРИКАЗ 

 

 29.08.2025                             № 238                                х. Гуляй-Борисовка  

 

О назначении ответственных организаторов  

в аудиториях и вне аудиторий во время проведения школьного  

этапа всероссийской олимпиады школьников . 

 

                     В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников (Приказ Минпросвещения России от 27 ноября 2020 г. N 678 «Об 

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»), 

методическими рекомендациями к проведению школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по 

каждому общеобразовательному предмету, размещенными в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

https://vserosolimp.edsoo.ru/school_way ,   приказами Минпросвещения России 

от 05.08.2024 № 528 и от 18.02.2025 № 121 «О внесении изменений в приказ 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 

678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», письмом министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области от 19.08.2025 № 24/2.3-3122 «О подготовке к 

проведению ВсОШ и участии в вебинаре 26.08.2025» 

                                          

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать ответственными организаторами в аудиториях во время 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

следующих педагогов: 

2.  

              Предмет Дата 

проведения 

ФИО педагогов 

Физика 30 сентября Осетрова С.А., Бушкова Т.Б. 

Русский язык 24 сентября  Корж А.Н, Гоибанова В.Н,. Луценко 

А.В., Казьмина Е.В. 

История 25 сентября Черкашина М.В, Луценко А.В 

Английский язык 26 сентября Корж А.Н.,Луценко А.В. 

https://vserosolimp.edsoo.ru/school_way


Физическая культура  20 сентября Козлова Е.В.., Бушкова Т.Б. 

Технология   3 октября Корж А.Н, Тарареева О.Ф. 

Химия 16 октября Козлова Е.В., Бушкова Т.Б. 

Литература 1 октября Китай-Гора В.А., Луценко А.В 

ОБЗР 27 сентября Михайлова Е.Л, Корж Н.П. 

География 29 сентября Козлова Е.В., Бушкова Т.Б. 

Биология 7 - 8 октября Козлова Е.В., Бушкова Т.Б. 

Обществознание 2 октября Корж А.Н, Китай-Гора В.А 

Математика 14-15 октября Осетрова С.А., Бушкова Т.Б. 

Информатика и ИКТ 20-23 октября  Грибанова В.Н., Бушкова Т.Б. 

 

2. Считать ответственными организаторами вне аудиториях во время 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

следующих педагогов: 

 

              Предмет Дата 

проведения 

ФИО педагогов 

Физика 30 сентября  Луценко А.В.Луговенко Ю.В 

Русский язык 24 сентября  Тарареева О.Ф., Луговенко Ю.В 

История 25 сентября Луговенко Ю.В.,Козлова Е.В. 

Английский язык 26 сентября Луговенко Ю.В,Пастухова Н.В. 

Физическая культура  20 сентября Луговенко Ю.В,Корж.А.Н. 

Технология   3 октября Луговенко Ю.В.,Бушкова Т.Б 

Химия 16 октября Луговенко Ю.В,Грибанова В.Н 

Литература 1 октября Луговенко Ю.В,Грибанова В.Н 

ОБЗР 27 сентября Луговенко Ю.В,Бушкова Т.Б. 

География 29 сентября Луговенко Ю.В,Луценко А.В. 

Биология 7 - 8 октября Грибанова В.Н,Пастухова Н.В 

Обществознание 2 октября Луценко А.В,Черкашина М.В. 

Математика 14-15 октября Козлова Е.В.,Иценкова Л.В 

Информатика и ИКТ 20-23 октября  Козлова Е.В.,Иценкова Л.В 

 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Козлову Е.В. 

ответственную за организацию школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в школе. 

            Директор школы                                                              С.Н. Лопатина 

 


		+78635993232
	х.Гуляй-Борисовка Зерноградского района, пер. 50 лет ВЛКСМ,1
	Светлана Николаевна Лопатина
	Я утвердил этот документ




